REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOV A

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES

Neni 1
Pérbérja
Me kété Vendim formohet Komisionij vlerésues pér shqyrtimin dhe vlerésimin e
aplikacioneve pér financimin € projekteve/programeve & OJQ-ve g veprojn né Komunén
e Lipjanit, ng perbérje si vijon:

Selman Jashanica, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, Kryesues

Fadil Krasniqji, Drejtorati pér Kulturg, Rini dhe Sport, anétar

Albulena Govori Salihy, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa, anétare
Florim Budakova, nga OJQ-té, anétar

Ganimete Osmani, nga shoqéria civile né cilésin e ekspertes, anétare
Fatbardha Shurdhiqi, Drejtorati pér Ekonomi dhe Zhvillim, anétare rezerv

DI LN R

Neni 2

konfrom Thirrjes publike per aplikim Nr.1-453/01-34876 té datés 04.07.2022, t& shpallur
nga Drejtorati pér Kultur, Rini dhe Sport, Komisioni do tj kryen detyrat konform
dispozitave t¢ Rregullores MF - NR - 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e
financimit publik t& OJQ-ve.

Neni 3
Hyrja né fuqi
Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit dhe me t& njéjtin do t& njoftohen Drejtorati pér
Kultur, Rini dhe Sport, Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit.
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